
 

 

UCHWAŁA NR XIX/117/25 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH  

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2024r., poz. 320 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/114/11 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 28 września 2011r. w spra-

wie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Lubus. Nr 113, poz. 2132 ze zm.) zmienia się 

w § 1 pkt 17 i 18, które otrzymują brzmienie: 

„17) w obrębie 17 – Strzelce Krajeńskie drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerami działek: 47/2; 82; 

87/8; 110/8; 110/11; 189; 252; 266/3; 266/10; 280/1; 325; 326/3; 335/7; 335/9; 337/6; 366/3; 366/4; 

373/12; 396; 397; 402; 407; 421/13; 421/22; 421/39; 423; 445/7; 445/82; 457/24; 457/26; 457/30; 458/3; 

458/22; 481/48; 495/26; 504/8; 504/28; 504/40; 505/2; 522/3; 527/6; 543; 566/4; 586/29; 586/33; 586/35; 

622/10; 637/6; 638/42; 638/43; 639; 643; 653; 691/3; 

18) w obrębie 18 – Gardzko drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerami: 85/3; 115/6; 145/4; 146/3; 

147/7; 148/3; 161/2; 192/8; 241/1; 261/8; 261/9; 262/5; 279/6; 353/9; 428; 430; 431; 434; 435; 436; 437; 

438/2; 439; 441; 444; 445; 447; 448; 449; 450/1; 450/2; 451; 452; 455; 456; 458; 459; 460; 462; 463; 464; 

465; 466; 467; 468; 469; 471; 474; 476; 479; 482; 483; 484; 486; 487; 488; 489; 493; 495; 496; 497; 499; 

518; 521; 528; 533; 535; 536; 558; 559; 588; 591; 598; 607; 608/10; 608/14; 611/8; 619; 622; 623; 625; 

629; 654; 658;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 1742


		2025-07-16T13:47:31+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




